- II. Noime Deus elegit pauperes in hoc mundo, &c. lib. 20. c. 9. §. 68. 69. 380
- Qui offenderit in vno, omnibus tenetur l. 6. c. 12. §. 16. 95
- Superexultat misericordia iudicio l. 7. c. 8. §. 3. 107
- Quid proderit fratres mei, si fidem quis dicat se habere, opera autem non habeat l. 12. c. 13. §. 1. 195
- Fides si opera non habet mortua est l. 12. c. 16. §. 13. 197
- Operibus homo iustificatur, &c. l. 22. c. 7. §. 5. 466
- In multis offendimus omnes l. 11. c. 2. §. 28. 180
- III. Vnus legislator qui potest seruare & perdere l. 15. c. 14. §. 1. 267

I. PETRI.

- Cap. I. Scitis vos pretioso sanguine redemptos, agni praecogniti lib. 9. cap. 3. §. 6. 123
- III. & vna cum vobis, exp. l. 17. c. 2. §. 33. 306
- II. Iu qui in carcere sp. v. i. b. s. praeuauit l. 25. c. 9. §. 23. 555
- IV. Caritas operit multitudinem peccatorum l. 21. c. 6. §. 19. 43
- V. Humiliamini sub potenti manu Dei l. 17. c. 6. §. 7. 8. 314

II. PETRI.

- Cap. I. Satagite vt per bona opera certam vocationem vestram faciatis l. 13. c. 15. §. 20. 218
- II. Dominum qui emit eos negant l. 9. c. 9. §. 3. 128
- III. Deus patiens est erga nos, nolens vitios perire l. 7. c. 8. §. 9. 107

I. IOHANNIS.

- Cap. II. Si quis peccarit, Aduocatum habemus, &c. l. 23. c. 11. §. 17. 497
- Ipse est propitiatio pro peccatis totius mundi l. 7. c. 8. §. 14. 107
- III. Qui facit iustitiam iustus est: sicut & ille iustus est lib. 11. c. 6. §. 1. 161
- Qui natus ex Deo, peccatum non facit l. 11. c. 5. §. 2. 159. & §. 9. ib.
- & l. 13. c. 22. §. 6. 224
- Scimus quod translatus sumus de morte in vitam, quoniam diligimus fratres l. 22. c. 9. §. 39. 472
- Si cor non condemnat fiduciam habemus l. 14. c. 21. §. 15. 249
- IV. In hoc est charitas, non quod dilexerimus Deum, sed quod ipse dilexerit nos l. 8. c. 6. §. 16. 115
- V. Omnis qui credit, ex Deo natus l. 12. c. 15. §. 10. 197
- Quodcumque petierimus secundum eius voluntatem, audit nos lib. 16. c. 4. §. 40. 41. 278
- Qui scit fratrem suum peccare, &c. l. 26. c. 20. §. 13. 607
- Est peccatum ad mortem, l. 6. c. 9. §. 28. 90

APOCALYPSEOS.

- Cap. III. Tene, quod habes, ne quis accipiat coronam tuam l. 8. c. 3. §. 8. 112
- V. Audiu omnem creaturam, &c. l. 26. c. 3. §. 8. 561
- VI. Vsque quo vindicabis sanguinem nostrum l. 25. c. 4. §. 9. 485
- XIII. Agnus occisus ab origine mundi l. 25. c. 11. §. 2. 556
- XIV. Nemo poterat dicere Canticum, nisi illa centum quadraginta quatuor millia: hi sunt qui cum mulieribus non sunt coinquinati, &c. pro consilio caelibatus allegatus exp. & a corruptela vind. l. 20. c. 18. §. 23. 395. & c. 21. §. 92. 93. &c. 406
- Beati mortui qui in Domino moriuntur posthac lib. 23. cap. 5. §. 1. 485
- XVIII. Quantum se glorificauit & in deliciis sunt, tantum da illi tormentum l. 6. c. 4. §. 3. 81. & l. 26. c. 21. §. 16. 598
- XX. Si quis non inuentus in libro vitae scriptus, coniectus est in stagnum ignis l. 6. c. 3. §. 24. 71